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Kommentarer til Redegørelse vedr. Brønshøj Skole 

Skolebestyrelsen ved Brønshøj Skole er blevet bedt om at kommentere Redegørelse af 
30.10.09 fra Skoleforvaltningen, Distrikt Vanløse til Børne og Ungeudvalget ved
Københavns Borgerrepræsentation. 

Skolebestyrelsen kan i store træk erklære sig enig i det billede af situationen på Brønshøj, 
der tegnes i redegørelsen. Målt på resultaterne fra Kvalitetsrapport 2008 ligger Brønshøj 
skole på langt de fleste områder på niveau med de øvrige københavnske folkeskoler. Set 
i lyset af skolens meget anstrengte økonomi, må dette give anledning til tilfredshed. 
Dermed ikke være sagt, at skolebestyrelsen ikke kunne ønske sig forbedringer. 

Skolebestyrelsen gennemgik på sit sidste møde Kvalitetsrapporten for 2008. Her blev det 
bemærket at skolens gennemsnitkarakterer er faldet knap én i 2008. Dette finder 
bestyrelsen foruroligende, hvorfor det allerede på nuværende tidspunkt er besluttet at 
følge op på udviklingen mellem 2008 og 09.

Vores bekymring imødegås imidlertid i et vist omfang af Redegørelsen, hvoraf det fremgår 
at skolen ligger i den bedre ende, når det gælder nøgletal for skolens resultater, hvor tal 
for elevernes fortsatte uddannelse også indgår.

Et andet bekymringspunkt for bestyrelsen er, i lighed med forvaltningens redegørelse, det 
høje sygefravær. Skolebestyrelsen er imidlertid bekendt med at skolens ledelse i første 
kvartal 2009 har taget en række initiativer til nedbringelse af sygefraværet, hvilket vi kun 
kan bifalde. Som det fremgår af forvaltningens redegørelse har dette haft en virkning, da 
situationen er forbedret ift. tallene for 2008. Skolebestyrelsen kan dog kun erklære sig 
enig i at sygefraværet fortsat er for alt højt, og skal endnu længere ned – hvilket vi også 
mener, der er begrundet håb om i lyset af skoleledelsens initiativer. Skolebestyrelsen 
følger situationen gennem løbende afrapporteringer om vikardækning på skolen. 

Hvad angår eleverne trivsel og skolens udvikling ligger Brønshøj Skole derimod i den 
bedre ende, hvilket vi naturligvis er glade for. I samarbejde med skoleledelsen bestræber 
vi os på at de gode resultater på dette område kan blive endnu bedre.
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